Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 172/2022

“Indica a manutenção das vias do Bairro dos Prestes”

Senhor Presidente:

  Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a manutenção (passar máquina e ‘cascalhar’) as ruas e estradas do Bairro

dos Prestes, antes do mercado da Kátia, km 133,5

Justificativa:

  Fui procurado por moradores que se queixam das condições das ruas e estradas

do bairro, que tem prejudicado o escoamento agrícola e transporte escolar.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 7 de outubro de 2022.

Alex Pinheiro da Silva

Vereador (PTB)

Nelson Prestes de Oliveira

Vereador (PSDB)